MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 12

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

Divulgação do Resultado das Provas Escritas Pós-Recursos do Concurso

Público nº 01/2015, para o provimento de diversos cargos no serviço público municipal de
Toledo.

Art.1°  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova

escrita fica MANTIDO  o resultado divulgado através do Comunicado 09 em 04 de Abril de
2016.

I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso
contra o resultado da prova objetiva no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br  no
link Consultar Resposta do Recurso contra o resultado da prova objetiva, no período de
08/04/2016 até as 23h59min do dia 11/04/2016.

Art.2º  A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão

realizados, após o término de todas as fases do concurso, para todos os cargos.

Art.3º  Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 08 de abril de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS